
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné náměstí 5, Praha6 - Dejvice, PSČ 160 01, ID datové schránky MO ČR: hjyaavk_______

Sp. zn. SpMO 39964/2018-3255 Výtisk jediný
Počet listů:

SMLOUVA O DÍLO ě. 18K0054/1832550710062
Elektronické tržiště č. dok. N006/18/V00020893

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnance pověřený jednáním:
podplukovník lng. Lukáš Balada
N CSMKIS
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 ^

a

Zhotovitel:
ORZO SECURITY spol. s r.o.
Poděbradova 3264/73
702 00 Ostrava
IČ: 60321601 DIČ: CZ60321601

-1



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) 
a podle § 2586 a násl. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zajištění hladkého fungování státní správy.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést prohlídky technických 
zabezpečovacích prostředků (dále jen TZP) včetně funkčních zkoušek, dle přílohy č. I a 2 
a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 30. 11. 2018.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle ěl. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 194 604,00 Kč, DPH (21%) 
40 866,84 Kč a celková cena s DPH 235 470,84 Kč - viz příloha č. 3. Tato smluvní cena je 
nepřekročitelná.

Článek 5 
Dodání díla

Po ukončení prohlídek vyhotoví poskytovatel zprávu o prohlídce (včetně funkční zkoušky), revizi 
elektro a to v rozsahu stanoveném normami ČSN 33 1500. ČSN 33 2000- 4- 41 ed. 2, ČSN CLC/TS 
50131-7, TNI 33 4591-3, ČSN EN 50131-6, ČSN EN 54, ČSN 34 2710 a vyhlášky MV ČR č. 
246/2001 Sb. Zprávy a revize budou objednateli předány ve dvou výtiscích do 14 kalendářních dnů 
od jejich skutečného provedení.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3, uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: kpt. Mgr. Viktor Kaňák, tlf. 973 202 570, mob. 602 742 444, nebo 
osoba, která jej zastupuje. Jednotlivé opravy budou prováděny po dohovoru s pověřenou osobou.

Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 12 měsíců na práci, Záruční doba počíná běžet od 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu VÚ 3255 Praha, 
Vítězné náměstí 5, 160 00 Praha 6 a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo 
zhotovitele a objednatele s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k 
fakturaci. Zhotovitel je povinen fakturu a doklady - protokol o předání díla, cenovou kalkulaci



apod. - označit číslem smlouvy. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání 
podle této smlouvy, tj. posledním dnem splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může 
fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. Toto vrácení se musí stát do konce Ihúty splatnosti faktury. V takovém případě 
vystaví zhotovitel novou fakturu s novou lhútou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit 
objednateli do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.} o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0,5 % 
celkové ceny zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez 
DPH za plnění uvedené v čl. 4.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.
Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:
Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění úěinku odstoupení od této smlouvy. 
Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ, zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
Smlouva musí být podepsána zhotovitelem elektronickým podpisem ve lhůtč 7 dnů od data 
vyhodnocení nabídek.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvnimi stranami. 
Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

V D'9itál9he:
TorwHrir podepsal Teodor

1 Zhot4?Ph°ld

Reinhold m:rVCIl M 1UIU 2018.11.06 
Teodor RcinlioS^jeSnatcI00,

ORZO SECURITY spol. s r.o.

V Praze . listopadu 2018 

Objednatel:

podplukovník Ing. Lukáš Balada 
N CSMKIS

- 3 -



Příloha č. 1

Prohlídky technických zabezpečovacích prostředků (dále jen TZP) včetně funkčních zkoušek

Poskytovatel provede prohlídky TZP včetně funkčních zkoušek dle předem odsouhlaseného harmonogramu.
Ceny za prohlídky jsou uvedeny v tabulkách v příloze č. 2 a). Tyto ceny jsou po celou dobu platnosti smlouvy cenami 
nejvýše přípustnými.

Rozsah prací při ročních prohlídkách a funkčních zkouškách TZP 

EZS - elektrický zabezpečovací systém:
• kontrola a přezkoušení funkce ústředny a všech koncových zařízení a doplňků,
• přezkoušení funkce poplachové smyčky, zvukové a světelné poplachové signalizace,
• funkční zkouška všech linek systému,

kontrola všech smčrových a prostorových čidel, jejich vyčistční a opětovné přezkoušení,
• testování funkce magnetických kontaktů, detektorů tříštění skla, tísňových tlačítek a ostatních prvků 

systému PZ1S včetně přezkoušení upevnění vodičů na svorkovnici ústředny,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,
• kontrola vedení provozních knih,

EPS - elektrický požární systém (pololetní funkční zkouška a roční prohlídka):
• kontrola a přezkoušení funkce ústředny a všech koncových zařízení a doplňků,
• přezkoušení funkce poplachové smyčky, zvukové a světelné poplachové signalizace,
• kontrola napětí sítě, náhradního (nouzového) zdroje, přezkoušení AKU, pojistek a jističů.
• funkční přezkoušení systému, funkční zkouška všech linek,
• prověření funkce tlačítkových hlásičů.
• funkční kontrola výstupu z ústředny na všechny požární klapky,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,
• kontrola vedení provozních knih.

Integrovaný bezpečnostní řídící systém - IBŘS - Mr. Guard:
• kontrola n funkční přezkoušení systému,
• kontrola přijmu a vyhodnocování poplachových signálů,
• údržba (vyčištění) řídícího PC (skříň, monitor, klávesnice, myš, atd.),
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Systém CCTV:
• kontrola všech částí systému a doplňků,

funkční přezkoušení systému, včetně vnějších krytu kamer a jejích vytápění, napájení a záložních zdrojů,
• vyčištění kamer, čoček, infrazářičů a ztmíváčů osvětlení,
• seřízeni a nastavení kamer CCTV, infrazářičů a ztmíváčů osvčtlení,
• revize eleklro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Systém kontroly vstupu - EKV:
• kontrola všech částí systému a doplňků,
• testování provozních funkcí systému, včetně napájení a přenosu do řídícího PC,
• kontrola funkce čteček, elektrických otvíračů dveří a řídící jednotky,
• zátěžové zkoušky všech AKU,
• měření intenzity VF pole čtecích hlav,
• kontrola všech částí systému domácího telefonu,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Dálkový přenos - komunikace - roční kontrola systému:
• kontrola komunikačního systému,
• funkční přezkoušení komunikačního systému pro IBŘS, včetně napájení,
• kontrola přenosu poplachových signálů na IBŘS,
• test komunikace na Mr. Guard včetně diagnostiky systému ALCATEL,
• revize elektro dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000,

Mechanické zábranné prostředky:
• kontrola mechanických zábranných prostředků, jejich uchycení, seřízení, vyčistění a promazání.

-4-



Příloha č. 2

Seznam prvku TZP

Název prvku

ar
eá

l N
aš

e V
oj

sk
o

V
Ú

 32
55

V
la

sti
na

 u
l. 1

61
 05

 Pr
ah

a 6
V

Ú
 32

55
G

en
er

ál
a P

ík
y 1

16
1 0

5 P
ra

ha
 6

 (S
U

M
O

)

V
Ú

 32
55

St
ra

ho
vs

ká
 83

 11
0 0

0 P
ra

ha
 1

V
Ú

 32
55

Zb
or

ov
sk

á 
2

26
2 

23
 Ji

nc
e

EZS
Počet prvků

Ústředna EZS 1 1 2 3

Zdroj napájecí EZS 4 2 3 3

Akumulátor 5 2 4 6

LCD klávesnice 8 13 5 5

Koncentrátor 43 27 9 11

Čidlo prostorové PÍR 128 97 10 31

Detektor tříštění skla 102 55 8 17

Magnetické čidlo otevření 104 185 89 50

Schránka nouzového klíče 13

Tísňové tlačítko 2 1

Modul pro přípoj, do sítě LAN TCP/1P 1 1

Siréna s majákem venkovní 2 1

Napájecí díl Siemens 1

Expander (RIO) 1

Vnější expander 1

Signalizační LED 3

Dálkový přenos X.25-TClP-Alcatel 6

Bezpečnostní svorkovnice 1

Požární detektor 18
Telefonní komunikátor TD 101 6

Čidlo prostorové PIN-vnitřní 1
EPS

Počet prvků
Ústředna EPS 1 2

Akumulátor 2 6

Požární hlásič optokouřový 282 9 54

Požární tlačítko 18 2 5

OPPO panel 1

Požární siréna 17

Tlačítko nouzového odsávání 10
CCTV

Počet prvků
Videorekordér 1

Napájecí zdroj 12 V 6 3

CCTV kamera 6 3

Vyhřívaný kryt venkovní 2

Záznamové zařízení CCTV 1

-5 -



Zdroj zálohovací pro CCTV —

Doplňkové osvětlení 5
Automatický spínač světla 5
Přepěťová ochrana 12 10 6 4

EKV
Počet prvků

Řídící PC
Videotelefon 1
Základna pro BRAVO monitory - vnitřní jednotka 2
Napájecí a řídící jednotka i
Domácí telefon 3
Napájecí jednotka 2
Řídící jednotka EKV Cotag 18 6
Spínaný napájecí zdroj i 2 1
Čtecí hlava COTAG i s PIN kódem 26 8
Odchodové tlačítko 10 4
Elektromagnetický zámek i 17 4

MZP
Počet prvků

Nůžková mříž NMT rz 13 15 3
Nůžková mříž NMTTrz 4 3
Mechanický zavírač dveří 5 3
Sestava pro 82 schránek 1
Sestava pro 102 schránek 1

-6-



Příloha č. 3

Cenová nabídka na prohlídky a revize technických zabezpečovacích prostředku

Cena za pravidelné roční revize včetně funkčních zkoušek v 
rozsahu dle přílohy č. 1 Cena v Kč bez DPH

VÚ 3255 Generála Píky 1 161 05 Praha 6 - SUMO 92 648,00
VÚ 3255 areál Naše Vojsko Vlastina ul. 161 05 Praha 6 (není EPS) 41 340,00
VÚ 3255 Strahovská 83 110 00 Praha 1 23 020,00
VÚ 3255 Zborovská 2 262 23 Jince 37 596,00
CENA CELKEM BEZ DPH 194 604,00
CENA CELKEM S DPH 235 470,84

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související s plněním veřejné zakázky (zejména náklady 
na dopravu, práci a materiál).

7 - Elektronický podpis , k. 11 20115

Certifikát autora podpisu :
Jméno: Ing. lajlúi- Balndfl 
Vydal: Al'AeIDS.1 * hsuing Ce... 
Platnost do. 28.8.2019


